
 

Nämndinitiativ 
 

Säkra det levande Möllevångstorgets framtid 
 

Möllevångstorget har sedan länge varit en plats för torghandel och möten. Frukt och grönt har 
varit en naturlig del, men med tanke på utvecklingen som inte minst Sydsvenskan har rapporterat 
om krävs det omfattande åtgärder. 

Utvecklingen av Möllevångstorget för att säkra platsen som en naturlig handels- och mötesplats är 
viktigt för Malmöborna. Det krävs en långsiktig plan för området, där flera olika parametrar är 
viktiga för att nå målet. Att exempelvis möjliggöra för tematiska marknader och möjliggöra för 
ytterligare hantverksförsäljning skulle kunna vara en del av detta. Genom att även ge exempelvis 
närodlade och närproducerade varor en större marknad på torget ger detta ett mervärde för såväl 
handlare, konsument och samhället i stort. 

Handlarnas förutsättningar är även viktigt, där exempelvis el, vatten och öppettiderna spelar roll. 
Det är även viktigt att möjliggöra torghandel under större delar av året än vad som är reellt möjligt 
och lämpligt idag. Det finns exempel runtom i världen där de bygger upp en öppen marknadshall 
på torget i fråga där torghandlarna kan hyra in sig. Det möjliggör en ombonad känsla och tak över 
huvudet för att möjliggöra torghandel trots regn och rusk. Även detta borde utredas, då möjligheten 
att bedriva torghandel och handla hos dessa ökar markant – oavsett väderleken. 

Malmöborna måste också kunna ta sig till torget. Att möjliggöra parkering längs med torget och i 
närliggande gator och göra om närliggande befintliga betalparkeringar till åtminstone delar av 
dygnet till P-skiva eller korttidsparkering är åtgärder som bör utredas. 

Sammantaget krävs det en djupare behandling av ärendet för att möjliggöra sprudlande torghandel 
på Möllevångstorget. Vi Sverigedemokrater förordar därför en ”masterplan” för torget, i syfte att 
ta tillvara på alla olika aspekter för att se hur vi kan arbeta vidare mot målet – en levande torghandel 
och mötesplats. 

 

Jag föreslår därför att tekniska nämnden beslutar: 
 
 
Att tekniska nämnden uppdrar åt fastighets- och gatukontoret att, i samråd med andra berörda 
förvaltningar, ta fram en masterplan för Möllevångstorget i enlighet med initiativet. 

 

Malmö 2025-12-01 

Anders Pripp (SD)    
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